





"G. Ugdulena"

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SECONDO GRADO "G. UGDULENA"

LICEO CLASSICO e LICEO ARTISTICO - TERMINI IMERESE * IPSSEOA - CACCAMO
Cod. Min. PAIS00100T - C.F. 87001110821 - Tel. 091/8145643 - Fax 091/8145064

email: pais00100t@istruzione.it - pec: pais00100t@pec.istruzione.it - sito: www.istitutougdulena.it

Via Del Mazziere, snc - 90018 Termini Imerese (PA)

CIRCOLARE N. 12

- Agli alunni e ai genitori dell'I.I.S. "G. Ugdulena"
 - Liceo Classico
 - Liceo Artistico

Termini Imerese

IPSSEOA

Caccamo

> Al sito web della scuola

OGGETTO: Escursione Parco Avventura Petralia Soprana

Il Dipartimento Disciplinare di Scienze Motorie e Sportive organizza una escursione presso il Parco Avventura Madonie in località Petralia Soprana, che implica l'eventuale partecipazione ai percorsi acrobatici proposti dal Parco e garantiti da quote assicurative da parte dello stesso; l'escursione si effettuerà mercoledì 25/09/2024 per alcune classi del Artistico e dell'IPSSEOA, marterdì 8/10/2024 per le classi prime e quinte del Liceo Classico.

La partenza è alle ore 08,15 da Termini Imerese (Piazza Grisone nei pressi dello Stadio), il rientro è previsto alle ore 17,00 circa.

Il versamento della quota (13,00 Euro) che comprende il tragitto ed è pagabile solo attraverso PagoPA. L'ingresso al parco (13,00 Euro) sarà pagato in loco.

Gli alunni dovranno indossare abbigliamento idoneo per le attività che svolgeranno; il pranzo sarà a sacco.

I docenti accompagnatori saranno i seguenti:

Per il Liceo Classico i Professori

- I A Zurlo Giorgio e La Bua Maria Laura; I B Lo Bianco Rosa; Di Fede Irene e Vitello Rossana
- IC Picciolo Giuseppe;

V A – Lo Bue Eleonora e Bennici Carmelo; V B – Di Vittorio Marcella e Vivinetto Maria Rita; VC - Tardio Maria

I G -I L - IV G - VG - IV L - Scarcella Sabrina, Cusimano Maria Lisa, Cangiamila Davide, Riini Vincenza.

I R –La Scola Patricia e Giardina Epifanio ; 1S Bova Maria Lisa e Sciabica Alice ; 4R – Magno Marilisa 5R – Calamera Sabrina e Milone Carolina

Termini Imerese 24/09/2024

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Graziano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93